
Verden  –  først  og  fremmest
USA – er kaldet til at stoppe
et nyt Auschwitz i Gaza
Den 12. maj 2024. Verdens nationer ved, at befolkningen i Gaza
er begyndt at sulte og er ved at dø af kulde og sygdom, men i
stedet for at hjælpen kommer hurtigt frem, bliver den lige nu
blokeret af Israels militære styrker. De ved, at de samme
mennesker,  mens  de  forsøger  at  overleve  uden  mad,  vand,
brændstof  eller  hospitaler,  bliver  bombet  og  beskudt  og
tvunget til at marchere fra det ene “sikre” sted til det
andet, mens krigshandlingerne breder sig over Gaza – igen –
mellem israelske, Hamas- og Islamisk Jihad-styrker.

At stoppe dette “Auschwitz i Gaza” er nu vores alle sammens
ansvar,  og  i  særdeleshed  USA’s,  af  grunde,  der  er  meget
indlysende. USA må ændre sin politik med svage indvendinger
mod  folkedrab  kombineret  med  robuste  våbenleverancer  til
Israel for at gennemføre det. Det må handle for at stoppe det
folkemord, som nu har drevet et halvt dusin udviklingslande –
senest Egypten – til Verdensdomstolen for at få ordre til at
stoppe det, og andre er klar til at slutte sig til.

USA’s borgere må gøre noget for at forhindre, at dette “nye
Auschwitz i Gaza” dræber hundredtusinder i de kommende uger og
måneder.

Præsident  Joe  Biden  har,  presset  af  unge  amerikanere  på
universiteter og gymnasier, af arabisk-amerikanske og irsk-
amerikanske vælgere og andre, der er nødvendige for genvalg,
forsøgt  sig  med  et  patetisk  “pisk  og  gulerod”-tilbud  til
Israel og bedragerisk diplomati for at aftvinge den israelske
regering et løfte om ikke at sende sine styrker ind i Gazas
sidste by, Rafah. Denne korrupte mindre end halve indsats har
ikke  virket.  Amerikanske  borgere  må  nu  mobilisere  sig  og
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handle på alle mulige måder for at gennemtvinge en reel 180-
graders  ændring  af  den  amerikanske  politik  i  retning  af
endeløse kolonikrige og nedslagtninger.

Den eneste hurtige og effektive måde, hvorpå USA – og Europas
nationer – kan gøre dette, er blevet gjort klart gentagne
gange af Helga Zepp-LaRouche, bl.a. på et yderst vigtigt møde
i Den Internationale Fredskoalition den 10. maj:

Træk våbenstøtten tilbage og ræk hånden ud til BRIKS-gruppens
nationer, såsom Kina, Egypten og Iran, og til Israel, for at
bekendtgøre og indkalde til en fredskonference i Sydvestasien,
iværksat af en våbenhvile i Palæstina, og baseret på økonomisk
udvikling af regionen, der gør den store verdensørken fra
Nordafrika til Østasien grøn, genopbygning af Gaza. Modellen,
der omfatter Sydvestasien, er LaRouches “Oase-plan”.

Denne idé om en fuldstændig ændring af amerikansk politik, som
en øjeblikkelig handling, bør motivere os til at stoppe det
folkemord, som truer 2 millioner palæstinensiske mennesker i
Gaza.
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